



مرکز آموزشی و فرهنگی سما کازرون

واحد برتر حوزه های معاونت سما در کل کشور - واحد برتر آموزشکده های سما در کل کشور

آغاز پذیرش دانشجو بدون کنکور تا بهمن ماه

بیستمین سالگرد تاسیس سازمان سما و دهمین سالگرد تاسیس واحد کازرون گرامی باد

معرفی سما واحد کازرون

حوزه معاونت سما دانشگاه آزاد اسلامی کازرون در سال ۱۳۸۱ به دستور ریاست وقت دانشگاه با هدف آموزش دانش آموزان کلیه مقاطع و دانشجویان مقطع کاردانی پیوسته در شهرستان کازرون افتتاح گردید.

هم اکنون این حوزه اداره کننده مدرسه راهنمایی، دبیرستان‌های پسرانه و دخترانه و آموزشکده فنی و حرفه ای می باشد.

سایت حوزه معاونت : www.kazeroun-samaschools.ir

معرفی مراکز زیر

مجموعه حوزه معاونت سما :

الف) آموزشکده فنی و حرفه‌ای سما کازرون از سال ۱۳۸۳ با هدف جذب و آموزش دانش آموزان فارغ التحصیل هنرستان های فنی و حرفه‌ای و کاردانش در مقطع کاردانی پیوسته با پذیرش ۱۸۰ نفر دانشجو در رشته‌های ساختمان، الکتروتکنیک و الکترونیک راه اندازی گردید که در سال ۱۳۸۵ رشته کامپیوتر به این رشته‌ها اضافه شد.



ب) مراکز آموزشی و فرهنگی سما کازرون از سال ۱۳۸۱ در شهرستان کازرون آغاز به کار نمود. ساختمان این آموزشکده در زمینی به مساحت ۱۷۰۰ متر مربع و زیربنای ۱۶۰۰ متر مربع ساخته شده که از نظر ساخت و فضای آموزشی جزو مدارس برتر شهرستان به حساب می‌آید. این دبیرستان هم اکنون با ۲۰۰ دانش آموز فعالیت خود را ادامه می‌دهد.



دبیرستان دخترانه نیز در زمینی به مساحت ۵۷۰ متر با زیربنای ۳۲۰ متر مربع در خیابان شهدای جنوبی واقع گردیده که هم اکنون با ۱۳۰ دانش آموز فعالیت می‌نماید. همه ساله دانش آموزان این دبیرستان‌ها رتبه های برتر شهرستان، استان و کشوری را در مسابقات علمی، فرهنگی،

فازگرفته شده و از زمره دانشجویان ممتاز آن دانشگاه‌ها قرار می‌گیرند. اساساً دانشجویان آموزشکده فنی و حرفه‌ای سما به دلیل بهره گیری از آموزشهای عملی و کارگاهی، در دوران کاردانی می‌توانند بلافاصله پس از فراغت از تحصیل جذب بازار کار شوند.

چهار سایت مجزای کامپیوتر، مجهز به ۵۰ سیستم رایانه و اینترنت با پهنای باند ۷۶۸ کیلوبایت بر ثانیه جهت برگزاری کلاس‌ها و همچنین استفاده اختصاصی و رایگان دانشجویان در اوقات فراغت کلاس‌ها از این امکانات. هشت کارگاه مجزای برق شامل الکترونیک، PLC، ماشین‌های الکتریکی ۱ و ۲، کارگاه تعمیرات تلویزیون، کارگاه سیم پیچی ۱ و ۲ و کارگاه مدار فرمان - آزمایشگاه های فیزیک حرارت و مکانیک - کارگاه جوشکاری و مکانیک خاک به طوری که کارگاه مکانیک خاک را فقط ۳ آموزشکده در کشور دارا می‌باشند و با امکانات بسیار تجهیز شده و در اختیار دانشجویان و اساتید رشته ساختمان می‌باشند.

محوطه سازی: اجرای بیش از ۳۰۰۰ متر مربع فضای سبز با طراحی بسیار زیبا (شامل درختکاری و گلکاری)

رشته‌های تحصیلی آموزشکده

- ۱) کامپیوتر (پسر - دختر)
- ۲) الکترونیک (پسر - دختر)
- ۳) الکتروتکنیک - برق قدرت (پسر)
- ۴) ساختمان (پسر)
- ۵) حسابداری - کلیه گرایش‌ها (دختر - پسر)
- ۶) تربیت بدنی - پذیرش از کلیه رشته‌ها (دختر - پسر)
- ۷) ساخت و تولید - گرایش ماشین ابزار (پسر)
- ۸) نقشه کشی - معماری
- ۹) گرافیک

شرح کامل معرفی رشته‌ها و زمینه‌های شغلی آنها در سایت آموزشکده به آدرس : www.kazeroun-samacollege.ir آمده است. همچنین ثبت نام بدون کنکور در رشته های فوق از ۱۵ بهمن ماه سال جاری آغاز می‌گردد.

لازم به ذکر است دانشجویان پذیرفته شده در آموزشکده بدون کنکور از لحاظ تعداد واحد های ارائه شده و شهریه دروس هیچ تفاوتی با سایر دانشجویان نخواهند داشت.

معرفی بخشهای مختلف:

۱- بخش آموزش بخش آموزش به عنوان رکن اصلی آموزشکده وظیفه

دانشجویان می‌توانند در مسابقات واحدهای دانشگاهی دانشگاه آزاد نیز شرکت نمایند.

دانشجویان برتر مسابقات ورزشی در سطح منطقه، کشور، آسیایی و جهانی از تخفیفات ویژه شهریه برخوردار می‌گردند.



همه ساله واحدهای مختلف سما، قهرمانان بیشماری را به جامعه ایران معرفی می‌نمایند. از چهره‌های شاخص این قهرمانان می‌توان به آقای بهداد سلیمی قویترین مرد جهان از دانشجویان آموزشکده فنی و حرفه‌ای سما واحد قائمشهر اشاره نمود.

امکانات بخش فرهنگی:

- نمازخانه بسیار زیبا با گنجایش ۲۰۰ نمازگزار

- سالن آمفی تئاتر با گنجایش ۳۰۰ نفر جهت برگزاری جشن‌ها و مناسبت‌های فرهنگی و همایش‌ها

۴- بخش مالی و پشتیبانی - صندوق رفاه دانشجویان

صندوق رفاه دانشجویان یکی از قسمت‌های مهم آموزشکده محسوب می‌شود و وظیفه آن اعطای وام‌های متعدد شامل وام شهریه (کوتاه مدت و بلندمدت)، وام ازدواج و وام ضروری به دانشجویان می‌باشد. صندوق رفاه

آموزشکده کازرون یکی از فعالترین صندوق‌ها در کل کشور می‌باشد به گونه ای که طی ۳ سال اخیر دانشجویان از مبلغ ۳.۱۲۶.۸۵۲.۱۶۰ ریال وام این صندوق به صورت‌های مختلف استفاده نموده‌اند. همچنین علاوه بر مبلغ فوق مبلغ ۱.۶۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال از تهران جذب اعتبار گردیده و به صورت وام بلندمدت پس از فراغت از تحصیل به دانشجویان پرداخت گردیده است. مبلغ این وامها جهت هر ترم ۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال بوده و ۹ ماه پس از فراغت تحصیلی جهت دانشجویان پسر غیر مشمول و خواهران و ۳۰ ماه پس از فراغت تحصیلی جهت دانشجویان مشمول خدمت سربازی با اقساط ۱۰۰.۰۰۰ ریالی می‌باشد.



۲- بخش پژوهش

بخش پژوهش حامی مالی و معنوی طرح‌های پژوهشی، مقالات، اختراعات و اکتشافات دانشجویان و اساتید عزیز می‌باشد و تاکنون بیش از پانزده مقاله در همایش‌های بین المللی، ملی و منطقه‌ای توسط اعضای هیئت علمی آموزشکده ارائه گردیده است. به تازگی نیز به درخواست دانشجویان تیم‌های پژوهشی رباتیک و سازه ماکارونی جهت شرکت در مسابقات منطقه فعالیت خود را آغاز نموده است.

۳- بخش فرهنگی

بخش فرهنگی در آموزشکده مسئولیت برگزاری مراسم مذهبی و فرهنگی، برگزاری اردوهای تفریحی و زیارتی، اعزام دانشجویان به مسابقات ورزشی و انتشار فصلنامه با نام اندیشه در زمینه‌های علمی، پژوهشی، فرهنگی، هنری، ورزشی و غیره به درج نام ارائه دهنده در فصلنامه به عنوان سابقه بر عهده دارد.

دانشجویان ورزشکار می‌توانند همه ساله در مسابقات ورزشی منطقه و کشوری که از طرف سازمان سما جهت دانشجویان برگزار می‌گردد شرکت نمایند. علاوه بر مسابقات سما

سایر امکانات: دانشجویان می‌توانند کلیه امور آموزشی و مالی خود از قبیل انتخاب واحد، دریافت چک لیست انتخاب واحد، دریافت ریز نمرات اعلام شده، اطلاعات مالی، پرداخت شهریه و دریافت کارت امتحانات را با مراجعه به سایت آموزشکده از طریق اینترنت و بدون مراجعه حضوری انجام دهند.

دانشجویان می‌توانند با ارائه مقالات و طرح های پژوهشی خود به مسئولین در صورت تصویب با هزینه آموزشکده نسبت به تکمیل یا چاپ آنها اقدام نمایند.

همه ساله جهت ارتقای سطح علمی دانشجویان، بازدیدهای علمی از کارخانجات و شرکتهای تولیدی مرتبط با تحصیل ایشان به صورت رایگان و با بودجه آموزشکده برگزار می‌گردد.

جهت سهولت در رفت و آمد دانشجویان همه ساله با عقد قرارداد با شرکت اتوبوسرانی سرویس ایاب وذهاب جهت دانشجویان برقرار می‌گردد.

ب) مدارس سما

دبیرستان پسرانه سما در سال ۱۳۸۱ در شهرستان کازرون آغاز به کار نمود.

ساختمان این آموزشکده در زمینی به مساحت ۱۷۰۰ متر مربع و زیربنای ۱۶۰۰ متر مربع ساخته شده که از نظر ساخت و فضای آموزشی جزو مدارس برتر شهرستان به حساب می‌آید. این دبیرستان هم اکنون با ۲۰۰ دانش آموز فعالیت خود را ادامه می‌دهد.

دبیرستان دخترانه نیز در زمینی به مساحت ۵۷۰ متر با زیربنای ۳۲۰ متر مربع در خیابان شهدای جنوبی واقع گردیده که هم اکنون با ۱۳۰ دانش آموز فعالیت می‌نماید.

همه ساله دانش آموزان این دبیرستان‌ها رتبه های برتر شهرستان، استان و کشوری را در مسابقات علمی، فرهنگی،



هنری و ورزشی کسب می‌نمایند. مدرسه راهنمایی پسرانه سما نیز از سال تحصیلی ۹۰-۹۱ شروع به کار کرده است.

آدرس و شماره تلفن‌های مراکز آموزشی سما :

آموزشکده فنی و حرفه‌ای سما : ضلع غربی دانشگاه آزاد اسلامی - تلفن : ۰۲۲۴۳۴۵۷-۲۲۳۷۸۴۲-۲۲۳۷۸۴۲-۰۷۲۱

دبیرستان و پیش دانشگاهی پسرانه سما : انتهای خیابان نهضت - تلفن : ۰۷۲۱-۲۲۴۶۷۶۹-۲۲۳۷۸۴۲

دبیرستان و پیش دانشگاهی دخترانه سما : خیابان شهدای جنوبی - تلفن : ۰۷۲۱-۲۲۳۲۰۰۷-۲۲۳۷۸۴۲

مدرسه راهنمایی پسرانه سما : انتهای خیابان نهضت - تلفن : ۰۷۲۱-۲۲۳۲۰۱۳-۲۲۳۷۸۴۲

دانشگاه آزاد اسلامی - مرکز آموزشی و فرهنگی سما واحد کازرون

بیست سال تلاش و بانندگی سما (سازمان مدارس دانشگاه آزاد اسلامی) گرامی باد

آموزشکده فنی و حرفه‌ای سما واحد کازرون

شروع ثبت نام

۹۰/۱۱/۱۵

صحت ترم بهمن

کازرون - جنب دانشگاه آزاد اسلامی

تلفن : ۲۲۴۳۴۵۷-۲۲۳۷۸۴۲

(رشته‌های تمصیلی :

پذیرش دانشجو

بدون کنکور

کاردانی پیوسته

کامپیوتر - حسابداری - ساختمان - نقشه کشی و معماری - گرافیک ساخت و تولید - تربیت بدنی - الکترونیک - الکتروتکنیک